
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Година MMXXI              Број 4            Топола          01. Март 2021. године       

-1- 
На основу члана 46. став 1. тачка 5. и  став 6. Закона о локалним изборима (,,Сл. гласник РС” бр. 

129/2007, 34/2010 - Одлука УС,  54/2011, 12/2020, 16/2020-аут. тумачење и 68/2020) , члана 30. став 1. 

Закона о локалној самоуправи (,,Сл. гласник РС” бр. 129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон и 

47/2018),   члана  36. став 1. Статута Општине Топола (,,Службени гласник СО Топола,, бр 2/2019)  и 

члана  154. став 2., члана 155. став 1. и 198. став 1. тачка 5. Пословника СО Топола (,,Сл.гласник СО 

Топола” број 3/2019), 

Скупштина општине Топола на седници одржаној дана  27.02.2021. године, донела је  

 

О Д Л У К У 

о престанку мандата одборника  

Скупштине општине Топола 

  

1. Утврђује се   престанак одборничког  мандата у Скупштини општине Топола  одборнику Матић 

Зорану из с. Тополе - Митровчић  изабраном  са изборне листе ,,Александар Вучић - За нашу децу”  на 

изборима одржаним 21.06.2020 и 28.06.2020. године, пре истека времена на које је изабран, због 

преузимања посла који је неспојив са функцијом одборника.  

2. Одлука ступа на снагу даном доношења. 

3. Ову Одлуку објавити у ,,Службеном  гласнику СО Топола”. 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове Одлуке може се изјавити жалба Управном суду у 

року од 48 часова од дана доношења Одлуке , у смислу члана 49. став 1., 2. и 5. Закона о локалним 

изборима (,,Сл. гласник РС” бр. 129/2007, 34/2010-Одлука УС,  54/2011, 12/2020, 16/2020-аут. тумачење и 

68/2020)      

О б р а з л о ж е њ е 

Матић Зорану из с.Тополе - Митровчић је Одлуком Скупштине општине Топола бр. 020-149/2020-05-I  од  

19.08.2020. године верификован мандат одборника у Скупштини општине Топола. 

Дана 25.1.2021. године именовани је закључио  Уговор о обављању привремених и повремених послова у 

Општинској управи општине Топола -Одељењу за инспекцијске послове и инвестиције број112-2/2021-

05. 

Чланом  30. став 1. Закона о локалној самоуправи (,Сл.гласник РС” бр. . 129/2007, 34/2010 - Одлука УС,  

54/2011, 12/2020, 16/2020-аут. тумачење и 68/2020) предвиђено је да  одборник не може бити запослени у 

Општинској управи и лице које именује и  поставља Скупштине општине Топола, док  је  чланом 46. став 

1. тачка 5. предвиђено да одборнику престаје мандат преузимањем посла, односно функциије које су у 

складу са законом неспојиве са функцијом одборника, а ставом 6. предвиђено да у таквом случају 

Скупштина на првој наредној седници после обавештења о наступању  таквог случаја утврђује да је 

одборнику престао мандат, тако да су се стекли услови за доношење Одлуке као у диспозитиву.  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                     ПРЕДСЕДНИК    

Број: 020-89/2021-05-I                                                                                                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Дана:  27.02.2021.                                                         Миодраг Миловановић с.р. 

 
 

 



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXXI     Број 4     01.Март 2021.     страна  2 

-2- 
 На основу  члана 50. став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС” број 129/2007, 

83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон и 47/2018), члана 76. став 4. Статута општине Тoпола (,,Сл. гласник 

СО Топола” број 2/2019) и  чланова 47. став 1., 154. став 2. и  155. став 3.  Пословника Скупштине 

општине Топола (,,Сл. Гласник СО Топола” број 3/2019), 
Скупштина општине Топола на седници одржаној дана 27.02.2021. године донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о  разрешењу заменика председника општине Топола 

I 
Констатује се престанак функције заменика председника општине Топола  Данијели Ђокић  Пантић, са 

даном  27.02.2021. године, због подношења оставке. 
II 

  Ово Решење објавити у „Службеном гласнику СО Топола”. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                                                         ПРЕДСЕДНИК 
Број: 020-73/2021-05-I                                                                                                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Дана:  27.02.2021. године                                                                                            Миодраг Миловановић с.р. 

-3- 
На основу  члана 50. став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС” број 129/2007, 

83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон и 47/2018), члана 76. став 4. Статута општине Тoпола (,,Сл. гласник 

СО Топола” број 2/2019) и  чланова 47. став 1., 154. став 2. и  155. став 3.  Пословника Скупштине 

општине Топола (,,Сл. гласник СО Топола” број 3/2019), 
Скупштина општине Топола на седници одржаној дана 27.02.2021. године донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о  разрешењу члана Општинског већа општине Топола 

I 
Констатује се престанак функције  члана Општинског већа  општине Топола за област социјалне заштите 

Пантић Дејану из Шума, са даном  27.02.2021. године, због подношења оставке. 
II 

  Ово Решење објавити у „Службеном гласнику СО Топола”. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                                                          ПРЕДСЕДНИК 
Број: 020-85/2021-05-I                                                                                                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Дана:  27.02.2021. године                                                                                            Миодраг Миловановић с.р.         

-4- 
На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС” бр. 129/2007 и 83/2014- 

др.закон и 101/2016- др.закон), члана 67. Статута општине Топола („Службени гласник СО Топола” бр. 

2/2019), чланова  10. и 17. Одлуке о Општинском већу општине Топола („Службени гласник СО Топола” 

бр. 3/2019 и 5/2019), и  члана 31. Пословника Општинског већа општине Топола („Службени гласник СО 

Топола” бр. 5/2019), у склопу разматрања Анализе цена комуналних услуга – услуга превоза путника,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
Општинско веће општине Топола на седници одржаној дана 19.02.2021. године, донело је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
1. Усваја се  Анализа цена комуналних услуга – услуга превоза путника ПУПД „Јањушевић” доо Прибој 

које се субвенционишу из буџета општине Топола, а која је код Општинске управе општине Топола 

заведена под бројем 404-44/2021-05-III дана 04.02.2021. године. 

2. Решење ступа на снагу даном доношења. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                                                                     ПРЕДСЕДНИК               
ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                                                                      ОПШТИНСКОГ  ВЕЋА                                                                                                            
Број: 404-44/2021-05-III                                                                                                            Игор Петровић с.р. 
Дана:  19.02.2021. годинe      

 

 



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXXI     Број 4     01.Март 2021.     страна  3 

-5- 
На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС” бр. 129/2007 и 83/2014- 

др.закон и 101/2016- др.закон), члана 67. Статута општине Топола („Службени гласник СО Топола” бр. 

2/2019), чланова  10. и 17. Одлуке о Општинском већу општине Топола („Службени гласник СО Топола” 

бр. 3/2019 и 5/2019), и  члана 31. Пословника Општинског већа општине Топола („Службени гласник СО 

Топола” бр. 5/2019), у склопу разматрања Анализе цена  услуга СОФК „Карађорђе” д.о.о,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
Општинско веће општине Топола на седници одржаној дана 19.02.2021. године, донело је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
1. Усваја се  Анализа цена услуга Спортске организације фудбалски клуб „Карађорђе”  које се 

субвенционишу из буџета општине Топола, а која је код Општинске управе општине Топола заведена под 

бројем 110-12/2021-05-III дана 11.02.2021. године. 

2. Решење ступа на снагу даном доношења. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                                                                     ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                                                                      ОПШТИНСКОГ  ВЕЋА                                                                                                            
Број: 020-117/2021-05-III                                                                                                          Игор Петровић с.р. 
Дана:  19.02.2021. године 

САДРЖАЈ 

 

1. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине општине Топола Матић Зорану 

из с. Тополе - Митровчић     Страна 1. 

 

2. Решење о разрешењу заменика председника општине Топола  Данијели Ђокић  

Пантић    Страна 2. 

   

3. Решење о разрешењу члана Општинског већа општине Топола за област цивилне 

заштите Пантић Дејану из Шума     Страна 2.  

   

4. Решење о усвајању анализе цена комуналних услуга – услуга превоза путника 

ПУПД „Јањушевић” доо Прибој    Страна 2.  

   

5. Решење  о усвајању анализе цена услуга Спортске организације фудбалски клуб 

„Карађорђе”     Страна  3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXXI     Број 4     01.Март 2021.     страна  4 

 

                                       

 

         

 

                    

                                                                                                                                                           

                                                                                    

 

 

         

                    

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

                      

                                                                     

         

 

                                                                      

 

 

   

                                                 

 

                                                                    

         

                                                                                                             

 

                                      

                                                                                                    

                                                                                                            

        

 

Оснивач и издавач: Скупштина општине Топола 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ТОПОЛА, Топола, Булевар краља Александра I бр. 9. 

Тел: 034/6811-017,  Факс: 034/6811-771 

Главни и одговорни уредник: Мирјана Луковић, инжењер информатике  

За издавача: Председник Општине Топола, Драган Живановић 

Лист је уписан у регистар средстава јавног информисања који се води у Министарству за  

информисање  Републике Србијe, под бројем 2376. 

Текући рачун: 840-135640-26 

Компјутерска припрема и обрада: Општинска управа општине Топола 

Штампа: Општинска управа општине Топола 


